закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.2. "5.1. Ціна цього договору становить 1 245
998,75 грн. (Один мільйон двісті сорок п’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто вісім грн. 75 коп.), у тому числі
ПДВ – 207 666,46 грн. (Двісті сім тисяч шістсот
шістдесят шість грн. 46 коп.)".

2. Внести зміни до розділу «Ціна (тариф)
електричної енергії» Комерційної пропозиції
(Додаток 2 до Договору) та викласти його у
наступній редакції:
"Ціна 1 кВт*год електричної енергії, з урахуванням
тарифу на послуги з передачі електричної енергії